П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ  КОЧУБЕЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

30 июля 2021 г.				с. Кочубеевское			       № 1324

Об утверждении административного регламента предоставления государственной услуги отделом образования администрации Кочубеевского муниципального округа Ставропольского края «Назначение и выплата единовременного пособия при передаче ребенка на воспитание в семью»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г № 210-ФЗ « Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» постановлением Правительства Ставропольского края от 25 июля 2011 г. № 295-п «Об утверждении Порядка разработки и утверждения органами исполнительной власти Ставропольского края административных регламентов предоставления государственных услуг, Порядка разработки и утверждения органами исполнительной власти Ставропольского края административных регламентов осуществления государственного контроля (надзора) и Порядка проведения экспертизы проектов административных регламентов предоставления государственных услуг и проектов административных регламентов осуществления государственного контроля (надзора)», приказом министерства экономического развития Ставропольского края от 01 июня 2011 г. № 173/од «Об утверждении перечней государственных услуг, предоставляемых органами исполнительной власти Ставропольского края», приказом министерства образования Ставропольского края от 08 мая 2020 года № 532-пр, администрация Кочубеевского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: DDE_LINK]1. Утвердить административный регламент по предоставлению государственной услуги отделом образования администрации Кочубеевского муниципального округа Ставропольского края «Назначение и выплата единовременного пособия при передаче ребенка на воспитание в семью».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Кочубеевского муниципального округа Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Кочубеевского муниципального округа Ставропольского края Арапову Л.В.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального округа                                                          А.П. Клевцов

[bookmark: _GoBack]
_______________________________________________________________
Проект вносит заместитель руководителя отдела образования администрации Кочубеевского муниципального округа                               О.В. Костюкова
Проект визируют:

Заместитель главы администрации
муниципального округа                                                                 Л.В. Арапова

Управляющий делами администрации
муниципального округа                                                                   И.А. Юрченко

Руководитель отдела экономического
развития муниципального администрации
 муниципального округа                                                            Л.И. Седухина

Руководитель отдела правового и
кадрового обеспечения администрации
муниципального округа                                                                   О.И.Бакшеева